

OJJ 19 ApS

Hundegade 1, 6760 Ribe
CVR-nr. 41 23 99 72

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. februar 2026

Ole Juul Jørgensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk



BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen	8
Ledelsesberetning	9
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	10
Balance	11-14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17-24
Anvendt regnskabspraksis	25-30

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet OJJ 19 ApS
Hundegade 1
6760 Ribe

CVR-nr.: 41 23 99 72
Stiftet: 23. januar 2020
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Ole Juul Jørgensen

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat	15.846	11.869	13.409	17.322	-25
Resultat af primær drift	-7.597	-8.682	-7.177	-1.870	-25
Finansielle poster, netto	2.544	17.538	-8.376	-8.685	5
Årets resultat	14.387	42.609	-9.687	-2.875	6.783
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser	-3.819	6.383	-5.827	-4.771	6.783
Balance					
Balancesum	335.437	326.994	308.600	307.394	65.446
Egenkapital	226.927	217.121	191.350	209.169	65.436
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser	36.286	47.718	51.086	63.784	65.436
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-5.812	-2.330	-5.155	-134	0
Nøgletal					
Soliditetsgrad	10,8	14,6	16,6	20,7	100,0
Egenkapitalforrentning (ekskl. minoritetsinteresser)	-9,1	12,9	-10,1	-7,4	10,9

Hoved- og nøgletal i regnskabsåret 2020/21 udgør modervirksomhedens hoved- og nøgletal, da der tidligere ikke har været udarbejdet koncernregnskab med henvisning til ÅRL §110.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning (ekskl. minoritetsinteresser):	$\frac{\text{Resultat efter skat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentlige aktiviteter omfatter investering i selskaber og værdipapirer samt finansieringsaktiviteter, kombineret med produktion af udstyr og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i koncernen på 15,9 mkr. og moderselskabets resultat før skat udgør et underskud på 4,2 mkr. er vurderet tilfredsstillende.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold har i årets løb været præget af stabile driftsaktiviteter. Resultatet er i væsentlig grad påvirket af udviklingen på de finansielle markeder, som har medført lavere afkast end tidligere år.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Koncernens resultat for perioden udgør 15,9 mio. kr. mod et forventet resultat på 25 mio. kr. Afvigelsen skyldes primært udviklingen på de finansielle markeder, som har været mindre gunstig end forudsat i ledelsens forventninger.

Koncernens øvrige aktiviteter har generelt udviklet sig i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2025/26 forventes et positivt resultat før skat i koncernen på omkring 25 mkr., hvilket afhænger af udviklingen i investeringsaktiviteten, herunder de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	Koncernen		Moterselskabet	
		2024/25 tkr.	2023/24 tkr.	2024/25 tkr.	2023/24 tkr.
Bruttofortjeneste		15.846	11.869	-26	-28
Personaleomkostninger	1	-21.579	-18.729	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.855	-1.822	0	0
Andre driftsomkostninger		-9	0	0	0
Driftsresultat		-7.597	-8.682	-26	-28
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	3	24.271	32.585	-3.821	6.437
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	14.566	0	0
Andre finansielle indtægter	4	9.453	16.839	6	5
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.300	-6.009	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	5	-6.909	-7.858	-411	-171
Resultat før skat		15.918	41.441	-4.252	6.243
Skat af årets resultat	6	-1.531	1.168	32	17
Årets resultat	7	14.387	42.609	-4.220	6.260

Balance 30. september

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2025 tkr.	2024 tkr.	2025 tkr.	2024 tkr.
Aktiver					
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	0	0	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		667	1.178	0	0
Goodwill		707	825	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	8	1.374	2.003	0	0
Grunde og bygninger		13.302	9.818	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.629	3.580	0	0
Indretning af lejede lokaler		17	61	0	0
Materielle anlægsaktiver	9	16.948	13.459	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	50.470	54.928
Kapitalandele i associerede virksomheder		77.140	78.820	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.797	73.244	0	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		3.937	0	0	0
Lejedepositum og andre tilgodehavender		10.365	8.687	0	0
Finansielle anlægsaktiver	10	168.239	160.751	50.470	54.928
Anlægsaktiver		186.561	176.213	50.470	54.928

Balance 30. september

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2025 tkr.	2024 tkr.	2025 tkr.	2024 tkr.
Aktiver (fortsat)					
Råvarer og hjælpematerialer		0	196	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		19.263	25.224	0	0
Forudbetaling for varer		1.217	0	0	0
Varebeholdninger		20.480	25.420	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.112	7.368	0	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		564	2.625	0	0
Udskudte skatteaktiver	11	2.778	4.174	0	0
Andre tilgodehavender		6.608	4.279	714	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	231	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	32	17
Periodeafgrænsningsposter	12	749	161	0	0
Tilgodehavender		19.811	18.838	746	17
Andre værdipapirer og kapitalandele	13	104.380	91.707	0	0
Værdipapirer og kapitalandele		104.380	91.707	0	0
Likvide beholdninger		4.205	14.816	46	86
Omsætningsaktiver		148.876	150.781	792	103
Aktiver		335.437	326.994	51.262	55.031

Balance 30. september

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2025 tkr.	2024 tkr.	2025 tkr.	2024 tkr.
Passiver					
Anpartskapital		50	50	50	50
Reserve for valutakursreguleringer		8	-95	0	0
Overført resultat		36.228	47.763	35.113	46.748
Minoritetsinteresser		190.641	169.403	0	0
Egenkapital		226.927	217.121	35.163	46.798
Gæld til realkreditinstitutter		2.293	2.429	0	0
Gæld til pengeinstitutter		6.500	7.613	0	0
Anden gæld		1.784	2.159	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	14	10.577	12.201	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		136	134	0	0
Gæld til pengeinstitutter		57.733	49.301	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		194	1.235	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.233	6.904	15	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	9.304	5.192
Gæld til associerede virksomheder		19.056	28.825	0	0
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		11.255	7.628	6.780	3.026
Selskabsskat		1	0	0	0
Afledte finansielle instrumenter	15	182	232	0	0
Anden gæld		3.047	3.405	0	0
Deposita		96	0	0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		97.933	97.672	16.099	8.233

Balance 30. september

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2025 tkr.	2024 tkr.	2025 tkr.	2024 tkr.
Passiver (fortsat)					
Gældsforpligtelser		108.510	109.873	16.099	8.233
Passiver		335.437	326.994	51.262	55.031

Kontraktlige forpligtelser og
eventualposter mv. 16

Pantsætninger og
sikkerhedsstillelser 17

Nærtstående parter 18

Betydningsfulde begivenheder,
indtruffet efter regnskabsårets
afslutning 19

Koncernregnskab 20

Egenkapitalopgørelse

Koncernen

tkr.			Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret		I alt
	Anpartskapital	Reserve valutakursregulering		Minoritetsinterne	Minoritetsinterne	
Egenkapital 1. oktober 2024	50	-95	47.763	0	169.403	217.121
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7			-11.319	7.500	18.206	14.387
Transaktioner med ejere						
Ekstraordinært udbytte				-7.500	-382	-7.882
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed					650	650
Køb af minoritetsinteresser					249	249
Andre lovpligtige bindinger						
Andre reg. af indre værdi			-216			-216
Andre reguleringer					2.515	2.515
Bevæg. dagsværdireserver						
Årets værdiregulering		103				103
Egenkapital 30. september 2025	50	8	36.228	0	190.641	226.927

Moderselskabet

tkr.			Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret		I alt
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning af værdi		Minoritetsinterne	Minoritetsinterne	
Egenkapital 1. oktober 2024	50	0	46.748	0		46.798
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7			-85	-11.635	7.500	-4.220
Transaktioner med ejere						
Ekstraordinært udbytte					-7.500	-7.500
Andre lovpligtige bindinger						
Valutakursreguleringer			95			95
Andre reg. af indre værdi			-10			-10
Egenkapital 30. september 2025	50	0	35.113	0	0	35.163

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	Koncernen	
	2024/25 tkr.	2023/24 tkr.
Årets resultat	14.387	42.609
Årets afskrivninger tilbageført	1.855	1.822
Tilbageførsel af realisationsavancer	-50	-14.529
Resultat af associerede virksomheder	-24.271	-32.585
Regulering af andre finansielle indtægter	-2.441	-14.308
Regulering af andre finansielle omkostninger	3.559	809
Skat af årets resultat tilbageført	1.531	-1.168
Tilbageførsel nedskrivning af finansielle aktiver	0	6.009
Betalt selskabsskat	-223	-89
Ændring i varebeholdninger	4.940	4.982
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-2.600	-1.546
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	-9.342	6.394
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-12.655	-1.600
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-399	-133
Salg af immaterielle anlægsaktiver	690	3.550
Køb af materielle anlægsaktiver	-5.812	-2.330
Salg af materielle anlægsaktiver	815	735
Køb af finansielle anlægsaktiver	-9.352	-1.620
Netto investering børsnoterede værdipapirer	-16.227	-6.095
Modtagne udbytter	31.820	24.500
Salg af finansielle anlægsaktiver	93	19.347
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.628	37.954
Afdrag på lån	-134	-1.411
Ændring i driftskredit	8.432	-12.401
Betalt udbytte i regnskabsåret	-7.882	-15.653
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	416	-29.465
Ændring i likvider	-10.611	6.889
Likvider 1. oktober	14.816	7.927
Likvider 30. september	4.205	14.816

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024/25 tkr.	2023/24 tkr.	2024/25 tkr.	2023/24 tkr.
1 Personaleomkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	55	59	0	0
Løn og gager	19.932	17.586	0	0
Pensioner	1.438	938	0	0
Andre omkostninger til social sikring	209	205	0	0
	21.579	18.729	0	0

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

Modervirksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Goodwill	339	336	0	0
Indretning af lejede lokaler	44	56	0	0
Bygninger	478	478	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	994	952	0	0
	1.855	1.822	0	0

3 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder				
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	-3.821	6.437
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	24.271	32.585	0	0
	24.271	32.585	-3.821	6.437

4 Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter i øvrigt	9.453	16.839	6	5
	9.453	16.839	6	5

5 Øvrige finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	234	72
Finansielle omkostninger i øvrigt	6.909	7.858	177	99
	6.909	7.858	411	171

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024/25 tkr.	2023/24 tkr.	2024/25 tkr.	2023/24 tkr.
6 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	163	76	-32	-17
Regulering skat vedrørende tidligere år	-28	-41	0	0
Regulering af udskudt skat	1.396	-1.187	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-16	0	0
	1.531	-1.168	-32	-17

7 Forslag til resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte	7.500	6.000	7.500	6.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-85	-341
Overført resultat	-11.319	383	-11.635	601
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat	18.206	36.226	0	0
	14.387	42.609	-4.220	6.260

8 | Immaterielle anlægsaktiver

tkr.	Koncernen		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill
Kostpris 1. oktober 2024	7.210	5.463	2.179
Tilgang	0	399	0
Afgang	-1.562	-1.990	-1.000
Kostpris 30. september 2025	5.648	3.872	1.179
Afskrivninger 1. oktober 2024	7.210	4.285	1.354
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-1.562	-1.301	-1.000
Årets afskrivninger	0	221	118
Afskrivninger 30. september 2025	5.648	3.205	472
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	0	667	707

Noter

9 | Materielle anlægsaktiver

tkr.	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	14.575	8.734	277
Valutakursregulering til ultimokurs	0	-184	0
Tilgang	3.962	1.850	0
Afgang	0	-1.093	0
Kostpris 30. september 2025	18.537	9.307	277
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	4.757	5.154	216
Valutakursregulering	0	-142	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-328	0
Årets afskrivninger	478	994	44
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	5.235	5.678	260
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	13.302	3.629	17

10 | Finansielle anlægsaktiver

tkr.	Koncernen	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. oktober 2024	38.481	86.894
Tilgang	3.737	6.066
Afgang	-7.500	-19.271
Kostpris 30. september 2025	34.718	73.689
Værdireguleringer 1. oktober 2024	40.339	-13.650
Udloddet resultat	-31.820	0
Årets resultat	24.271	0
Årets værdireguleringer	2.225	0
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	7.407	0
Andre reguleringer	0	16.758
Værdireguleringer 30. september 2025	42.422	3.108
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	77.140	76.797

Noter

10 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

tkr.	Koncernen	
	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	Lejedefinitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2024	0	9.236
Tilgang	3.937	3.959
Afgang	0	-2.081
Kostpris 30. september 2025	3.937	11.114
Værdireguleringer 1. oktober 2024	0	-549
Andre reguleringer	0	-200
Værdireguleringer 30. september 2025	0	-749
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	3.937	10.365

tkr.	Moder-selskabet
	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. oktober 2024	55.589
Kostpris 30. september 2025	55.589
Værdireguleringer 1. oktober 2024	-663
Valutakursregulering	95
Udloddet resultat	-720
Årets resultat	-3.821
Egenkapitalbevægelser	-10
Værdireguleringer 30. september 2025	-5.119
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	50.470

Noter

10 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder og andre virksomheder, hvor man har bestemmende indflydelse

Navn og hjemsted	Ejerandel
Invactor ApS, Ribe	0,48 %
RM Holding af 1997 ApS, Ribe	0,52 %
Mover-Technology A/S, Esbjerg	0,46 %
BB af 09.04.2025 ApS, Ribe	0,48 %
RM ASIA ApS, Ribe	0,81 %
RM GROUP HOLDING A/S, Ribe	0,81 %
JB1 af 2018 ApS, Holbæk	0,81 %
JB1 af 2020 ApS, Holbæk	0,81 %
RM Asia Trading (Ningbo) Co., LTD, Kina	0,81 %
RM Machinery Manufacturing (Ningbo) CO., LTD, Kina	0,81 %
HeroCamper Group ApS, Ribe	0,46 %
HeroCamper ApS, Esbjerg	0,46 %
HeroCamper Engineering ApS, Esbjerg	0,46 %
HeroCamper North America ApS, Esbjerg	0,46 %
HeroCamper SIA ApS, Esbjerg	0,46 %
HeroCamper North America Inc., USA	0,46 %
Kronings Engineering (Ningbo) CO., LTD, Kina	0,46 %
Kronings Engineering Manufacturing (Ningbo) CO., LTD, Kina	0,46 %

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
RMG STEEL CHINA HOLDING ApS, Esbjerg	40,00 %
RIMAVEST ApS, Ribe	50,00 %
PP II Invest V ApS, Charlottenlund	38,00 %
DVK Holding af 31.12.2024 ApS, Hedensted	25,00 %
GreenFarm ApS, Give	42,80 %
ServiSyd Holding 2 ApS, Ribe	26,00 %
BJ Stilladser ApS, Aabenraa	33,00 %
Nordic Construction Partners ApS, Ribe	39,00 %
JUUL BOLIG ApS, Holbæk	25,00 %
WIND CLUSTER ApS, Silkeborg	25,00 %

11 | Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv 1. oktober	4.174	2.987	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	-1.396	1.187	0	0
Udskudt skatteaktiv 30. september 2025	2.778	4.174	0	0

Udskudt skat består af underskud til fremførelse, som forventes anvendt inden for den kommende årrække.

Noter

12 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger, som vedrører regnskabsåret 2025/26.

13 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	<u>Koncernen</u>
tkr.	Værdipapirer i depot
Dagsværdi 30. september 2025	104.380
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	7.633

14 | Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Koncernen</u>			
tkr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	2.429	136	1.747	2.563
Gæld til pengeinstitutter	7.434	934	2.765	8.368
Anden gæld	1.784	0	409	2.159
	11.647	1.070	4.921	13.090

15 | Afledte finansielle instrumenter

Selskabet har indgået valutaterminskontrakterne til sikring af kursen på fremtidige varekøb med afregningsvaluta i CNY for et samlet sikret beløb på 4.950 t.CNY, der dækker perioden frem til medio oktober 2025.

Sikringsinstrumenterne påvirker balance, resultatopgørelse og egenkapitalopgørelse således:

	<u>Koncernen</u>
	Valutaterminskontrakter
Dagsværdi 30. september 2025: Forpligtelser	-182
	-182
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	50

Noter

16 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1 tkr. pr. balancedagen.

17 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen:

Koncernen har stillet virksomhedspant overfor banken på nom. 30.400 t.kr. og anparter nom. 50 t.kr. i HeroCamper Engineering ApS.

Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registeret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpstoffer samt goodwill, domænenavn og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør i alt 23.351 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 131 t.kr.

Ydermere er der til sikkerhed for bankgæld pant i sikkerhedsdepoter og depotafkastkonti på i alt 74.032 t.kr. pr. 30.09.2025.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er tinglyst pantebrev 2.940 t.kr. i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 5.134 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter er der tinglyst pantebrev 21.387 t.kr. i sælgerpantebrev. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte sælgerpantebrev 37.301 t.kr.

Koncernen hæfter for ej indbetalt selskabskapital i associeret selskab. Hæftelsen udgør 78 t.kr.

Koncernen har i 2024 afgivet et investeringstilsagn til et investeringsselskab på i alt 5.000 t.kr. Pr. balancedagen er der indbetalt 635 t.kr., og det resterende tilsagn udgør ca. 4.365 t.kr.

18 | Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

19 | Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Noter

20 | Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejdet koncernregnskab for den største koncern:
OJJ 19 ApS, 6760 Ribe

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejdet koncernregnskab for den mindste koncern:
OJJ 19 ApS, 6760 Ribe
